
1, rue du Camping, 16710 Saint-Yrieix-sur-Charente
05 45 92 14 64

camping@grandangouleme.fr / www.camping-angouleme.fr

PLANNING DES TARIFS 2022

TARIFS 2022

OUVERT   
D’AVRIL À MI-OCTOBRE

AVRIL MAI JUIN JUILLET AÔUT SEPTEMBRE OCTOBRE
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TARIFS 2022TARIFS 2022

CAMPING - CARAVANING TARIFS 
PLEIN*

TARIFS 
MEDIUM*

TARIFS 
RÉDUITS*

Forfait Caravane ou camping-car sur herbe
1 caravane + 1 voiture + 2 Adultes + électricité 24.30 € 22.00 € 19.70 €

Forfait ACSI - sur l’herbe
1 caravane + 1 voiture (ou 1 camping-car) + 2 Adultes + 
électricité
Hors frais de réservation et hors taxe de séjour
Non applicable en juillet et août
Sur présentation de la carte ACSI personnelle et valide

14,00 €

Forfait tente
1 adulte + 1 véhicule 11,00 € 9,80 € 8,60 €

Forfait camping-car sur Aire de Camping-car
1 camping-Car + 2 adultes 12,30 € 11,20 € 10,00 €

Forfait cycliste sur aire dédiée
1 adulte ou enfant + 1 Vélo

6,90 € 6,30 € 5,75 €

Adulte et enfant de plus de 7 ans 5,75 € 5,20 € 4,60 €

Enfant de 2 à 7 ans inclus 2,80 € 2,30 € 2,20 €

Enfant de moins de deux ans Gratuit

Animaux (chiens – chats) Gratuit

Branchement électrique 4,80 €

Équipement tracté supplémentaire 3,10 €

Voiture supplémentaire 3,10 €

Groupe d’enfants encadrés (prix/personne) 2,80 €

Garage mort voiture cyclotouriste 2,90 €

Tarifs en Euros, TTC. Applicables pendant la période d’ouverture du camping, soit du 1er avril au 16 octobre 2022.
* Application des tarifs en fonction du Calendrier des tarifs en annexe

Tarif par nuit de présence sauf forfait mensuel, en euros TTC, hors taxe de séjour et hors assurance annulation et hors frais de 
réservation.
Info : Pour tout séjour en forfait caravane d’une durée supérieure à 7 nuitées, une remise de 10% sur la totalité du forfait caravane 
est accordée. (Promotion non cumulable).

FRAIS TARIFS 

Taxe de séjour
(par nuit et par adulte hors saisonniers) 0,50 €

Frais de réservation camping 3,50 €

Frais de réservation mobil-home 9,20 €

Assurance annulation (Campez-Couvert)
L’assurance annulation est proposée en 
option à tous nos clients

3 %

MOBIL-HOMES TARIFS 
PLEIN*

TARIFS 
MEDIUM*

TARIFS 
RÉDUITS*

ASTRIA - 2 personnes
La nuit (2 nuits minimum*)
La semaine

74,00 €
449,00 €

61,00 €
359,00 €

49,00 €
290,00 €

CAHITA – 2-4 personnes
La nuit (2nuits minimum*)
La semaine

89,00 €
515,00 €

83.00 €
459.00 €

63,00 €
409,00 €

LOGGIA - 4 personnes
La nuit (2 nuits minimum*)
La semaine

99,00 €
618,00 €

89,00 €
551,00 €

79,00 €
491,00 €

VISIO ou HÉLIOS (PMR) - 4/6 personnes
La nuit (2 nuits minimum*)
La semaine

106,00 €
659,00 €

96,00 €
623,00 € 86,00 €

539,00 €

RIVIERA – 4/6 PERSONNES (télé incluse)
La nuit (2 nuits minimum*)
La semaine

113,00 €
691,00 €

100,00 €
614,00 €

91,00 €
560,00 €

GRANDO – 6/7 PERSONNES
La nuit (2 nuits minimum*)
La semaine

132,00 €
815,00 €

119,00 €
732,00 €

106,00 €
653,00 €

CORDELIA – 6/8 PERSONNES (télé incluse)
La nuit (2 nuits minimum*)
La semaine

139,00 €
845,00 €

125,00 €
768,00 €

113,00 €
691,00 €

OHARA944 – 6/8 personnes
La nuit (2 nuits minimum*)
La semaine

152,00 €
930,00 €

137,00 €
812,00 €

124,00 €
760,00 €

SERVICES TARIFS 

Jetons pour machine à laver ou sèche-linge 4,00 €

Forfait ménage dans les mobil-homes 50,00 € 
à 70,00 €

Forfait dégradation / perte 35,00 €

Borne camping-car
Pour camping-car extérieur, 1h max 2,90 €

Kit de draps en location
Draps pour lit 2 places
Draps pour lit 1 place

9,10 €
5,30 €

Location de kit bébé à la nuit  
(lit + chaise haute) 5,00 €

Location table ou chaises supplémentaires 5,00 €

Location de vélos électriques
Journée 9,00 €

Location de ventilateur à la nuit 2,00 €

Location de réfrigérateur à la nuit 5,00 €

Tarifs en Euros, TTC. Applicables pendant la période d’ouverture du camping, soit du 1er avril au 16 octobre 2022.
* Application des tarifs en fonction du Calendrier des tarifs en annexe

Tarif en euros TTC, hors taxe de séjour et hors assurance 
annulation et hors frais de réservation.
* Lors d’évènements particuliers, le camping se réserve le 
droit de fermer les locations en dessous de 3 ou 4 nuits en 
mobil-homes.


